NUMERO ISTANZA

FNC3-S-10850

FNC3-5-12841

FNC3-5-14558

FNC3-5-14937

FNC3-5-12790

FNC3-S-14658

FNC3-5-13263

FNC3-5-12575

FNC3-5-08775

FNC3-5-12552

FNC3-SF-00055_0004

FNC3-5-11711

FNC3-5-12840

FNC3-5-09579

FNC3-5-09956

FNC3-5-08996

Awviso N. 1-2025

DATA
PRESENTAZIONE

13/02/2025

20/02/2025

21/02/2025

21/02/2025

17/02/2025

20/02/2025

19/02/2025

21/02/2025

13/02/2025

14/02/2025

10/02/2025

13/02/2025

ORARIO

09:00:56

09:29:48

09:34:36

11:50:21

13:05:06

13:23:22

15:01:15

15:12:38

15:54:32

17:23:51

17:26:53

TIPOLOGIA
INTERVENTO

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Sistema formativo

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

Singola istanza

CONTRIBUTO
RICHIESTO

15.000,00 €

15.000,00 €

17.760,00 €

25.000,00 €

15.000,00 €

15.000,00 €

15.000,00 €

15.000,00 €

15.000,00 €

15.000,00 €

35.000,00 €

GRADUATORIA - AVVISO N. 1-2025 NUOVE COMPETENZE PER L'INNOVAZIONE

NOTE INTERNE

Non aderente- Ricontrollata
adesione a dicembre

Non aderente- Ricontrollata
adesione a dicembre

CIP 60394

Revocata

Revocata

PEC non Pervenuta

Revocata febbraio 2023

PEC non Pervenuta

DATA RICEZIONE

15.10

11.11

21.11

21.11

27.10

14.11

24.11

24.11

17.11

7.11

04.10

19.10

23.10

411

12.11

21.11

ESITOENTRO IL

14.12

10.01

20.01

20.01

26.12

13.01

23.01

23.01

16.01

6.01

03.12

18.12

22.12

3.01

11.01

20.01

ADESIONE

SC

OK

OK

OK

SC

OK

OK

OK

OK

OK

OK

KO

KO

OK

KO

OK

PIANO

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

oK

NA

NA

KO

NA

KO

FINANZ.

NA

KO

KO

KO

NA

KO

KO

KO

KO

KO

OK

NA

NA

NA

NA

NA

APPROVAZIONE

MINISTERO

Approvazione 28/11/2025

04/12/2025

04/12/2025

28/11/2025

28/11/2025

4/1272025

C.D.A.

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

CdA 18/12/2025

ESITO FONTER

Sconosciuto al Fondo

Non Finanziabile per Esaurimento Risorse

Non Finanziabile per Esaurimento Risorse

Non Finanziabile per Esaurimento Risorse

Sconosciuto al Fondo

Non Finanziabile per Esaurimento Risorse

Non Finanziabile per Esaurimento Risorse

Non Finanziabile per Esaurimento Risorse

Non Finanziabile per Esaurimento Risorse

Non Finanziabile per Esaurimento Risorse

Approvato

Respinto

Respinto

Respinto

Respinto

Respinto



